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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK
Nr_,gg’o% /Prot. Durtes, m& . 72024
f VENDIM
Ne Y L aae 9.9 2024
PER

«EMERIMIN E ZEVENDES REKTORES PER KERKIMIN SHKENCOR TE
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje & ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 40 pika 2, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
«“pgr funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, t&
Statutit t&8 UAMD-sé neni 21, t& Rregullores s& UAMD-s& neni 15, Senatit Akademik, n&
mbledhjen e datés 09.09.2024,

VENDOSI:

1. Me propozim t& Rektorit t& emérojé Zv. Rektore pér Kérkimin Shkencor Prof.As.Dr.
Azeta Tartaraj.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
> Administratori

> Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike

L |

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéherg.

KRYETAR

auja Nr. “Panlantia™, Durrds. www.uamd.edu.al.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK
{50 3/ / g
NI Prot. Durrés, mé . 72024
17
VENDIM
Nr 6_ , daté ‘% i 2024
PER

“EMERIMIN E ZEVENDES REKTORES PER ANEN MESIMORE TE
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionel
¢ Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 40 pika 2, & ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
“psr funksionimin e organeve kolegjiale t&¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”, t€
Statutit t&8 UAMD-sé neni 21, t& Rregullores s€ UAMD-sé neni 15, Senatit Akademik, né
mbledhjen e datés 09.09.2024,

VENDOSI:

1. Me propozim t& Rektorit t& em&rojé Zv. Rektore pér anén mésimore Prof.As.Dr. Suela
Kastrati.

18]

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e

> Administratori
> Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Prof. Dr. Shkélgim Fortu%_i P -@;u’};;:.-_:;:_.:r—,}. R
: ._'-5-" p (%) (\\:‘—' “
< \ "%

a: Lagja Nr.L, Re ~Taulantia™, Durrés. www.uamd.edu.al.



